Rio de Janeiro, 17 de novembro de 2014.

Comunicação n° 500/14-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 18/14

TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 5ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para

os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO

FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 16 horas do dia 24 de

novembro de 2014, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

MATHEUS ALESSANDRO DOS SANTOS FLUMINENSE FC ART. 254 CBJD

BRUNA DOS SANTOS ALVES LCD/ADDP CABO FRIO ART. 254, 258-B e 243-F

na forma do art. 184 CBJD

ELAYNE CRISTINA VIDAL A. S. SILVA LCD/ADDP CABO FRIO ART. 254, 258-B e 243-F

na forma do art. 184 CBJD

CINDY DE OLIVEIRA BAPTISTA LCD/ADDP CABO FRIO ART. 254 § 3º e 243-F na

forma do art. 184 CBJD

THAYNA DOS SANTOS FIGUEIREDO LCD/ADDP CABO FRIO ART. 243-F CBJD

ARIMAX CAMARGO DE PAULA VOLTA REDONDA FC ART. 254-A CBJD

VITOR SILVA HONORATO BOAVISTA SC ART. 254 CBJD

RAYANE BRAZ DA SILVA AA PORTUGUESA ART. 243-F CBJD

RAFAEL DOS SANTOS COUTINHO SERRANO FC ART. 250 CBJD

HUDSON NEY BATISTA DA SILVA FRIBURGUENSE FC ART. 254-A § 1º I CBJD

BRUNO LUIZ DOS SANTOS MACAÉ ESPORTE FC ART. 254-A § 1º I CBJD

ASSOCIAÇÃO

TERESÓPOLIS FC JOGO: TERESÓPOLIS FC x EC NOVA

CIDADE – 02/11/2014 – CAMPEONATO

ESTADUAL – SÉRIE C – SUB 20

ART. 203 § 2º CBJD

LCD/ADDP CABO FRIO JOGO: LCD/ADDP CABO FRIO x

PROJETO KARAMBA DE FUTEBOL –

02/11/2014 – CAMPEONATO

FEMININO ADULTO

ART. 211 CBJD

COMISSÃO TÉCNICA E DIRIGENTE

THIAGO GOMES TERRA – TÉCNICO LCD/ADDP CABO FRIO ART. 258 e 243-C na

forma do art. 184 CBJD.

ÁRBITROS E DIRIGENTES INTIMADOS PARA PRESTAREM ESCLARECIMENTOS

RODRIGO SOUZA SOARES - ÁRBITRO JOGO: TERESÓPOLIS FC x EC NOVA CIDADE –

02/11/14 – SÉRIE C – SUB 20

KAIO EDUARDO – DIRETOR DE FUTEBOL DO

TERESÓPOLIS FC

JOGO: TERESÓPOLIS FC x EC NOVA CIDADE –

02/11/14 – SÉRIE C – SUB 20

PROCURADORIA

       Dr. FABRÍCIO OLIVEIRA

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 17 horas do dia 24 de novembro
de 2014, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                      Rio de Janeiro, 17 de novembro de 2014.

                Rosangela R. Silva
                     Secretária Adjunta do TJD/RJ